PRIMER.- Elevar al Ple de l’Ajuntament, com a òrgan adjudicatari, la següent proposta d’adjudicació 
del contracte d’obres del projecte “REPARACIÓ I MILLORA DEL PONT A VALLS DE 
TORROELLA”, a favor de l’ empresa REHABILITACIONS PONS SL, per un import de 
VUITANTA-SET MIL SIS-CENTS TRETZE EUROS (87.613,00 €), amb ampliació de garantia de 2 
anys, reducció del termini d’execució de l’obra de 4 setmanes i millora de 100 m/linials de barana per 
un import de DOS MIL CENT SETANTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS.  
(2.176,51 €)

SEGON.- Requerir a l’empresa REHABILITACIONS PONS SL, per tal que constitueixi la garantia

[...]

La Secretària de la Corporació ha considerat suficient la documentació presentada.

Atès el que s’ha exposat, es proposa l’adopció del següent acord:

PRIMER.- Adjudicar el contracte del projecte “REPARACIÓ I MILLORA DEL PONT A VALLS DE 
TORROELLA” a l’empresa REHABILITACIONS PONS SL., per un import de VUITANTA-SET MIL 
SIS-CENTS TRETZE EUROS (87.613,00 €), mes DIVUIT MIL TRES-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB 
SETANTA-TRES CÈNTIMS D’IVA (18.398,73 €), total CENT SIS MIL ONZE EUROS AMB 
SETANTA-TRES CÈNTIMS (106.011,73 €), amb ampliació de garantia de 2 anys, reducció del termini 
d’execució de l’obra de 4 setmanes i millora de 100 m/linials de barana per un import de DOS MIL CENT